

Fecha Alta	23/12/2024 14:08:52	Marca - Modelo	OPEL CORSA F (U) 5P (19-)
F.Cálculo/Modif.	17/01/2025 10:20:15	CUM	
Código Usuario		Matrícula	
		VIN	

Atributos de la Valoración

Estado **Abierta**

Atributos vehículo

Fecha de matriculación **04/10/2024**

Equipamiento

Manual

ADAS SISTEMA APARCAMIENTO ASISTIDO DELANTERO/TRASERO - DUB03
DIRECCION DIRECCION ELECTRICA 80AMP - DXR06

ADAS S/SISTEMA ASISTENCIA VISUAL - DQK00

VIN Query

FRENOS FRENOS TR DE TAMBOR 8" - DQH04
DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD - DUF01
REFRIGERACION VENTILADOR 2 VELOCIDADES 140W C/ENTRADA CORTA - DVKAS
REFRIGERACION FRONTAL DELANTERO DESPLAZADO HACIA DELANTE - DA701
EQUIPO MECANICO REGULACION AUT. ENTRADA AIRE - DN702
EQUIPO MECANICO S/BOMBA VACIO ELECTRICA - DQQ00
EQUIPO MECANICO GASOLINA CALIDAD A/B/E/E - DCD07
EQUIPO MECANICO FILTRO GASOIL S/SENSOR AGUA - DBP00
EQUIPO ELECTRICO ALTERNADOR CLASE 12 UHEA - DAE37
EQUIPO ELECTRICO BATERIA C/INDICADOR CAPACIDAD - DOZ01
CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF - DLN03
VOLANTE Y MANDOS S/VOLANTE CALEFACTADO - DI300
CLIMATIZACIÓN CLIMATIZADOR - DRE07
VOLANTE Y MANDOS PEDALES ESTANDAR SIMPLE - DYE01
AUDIO/MULTIMEDIA RADIO EUROPA OCCIDENTAL - DUZ01
ANTIPOLUCION FILTRO COMBUSTIBLE EN DEPOSITO - DXF02
GENERAL BASE MOTOR EB2ADT - DXQAS
COMBUSTIBLE SISTEMA DE TRACCION TERMICA - DXD00
ANTIPOLUCION S/SISTEMA SCR (ADBLUE) - DL600
ADAS ASISTENTE ANGULO MUERTO - DAO01
SUSPENSION BARRA ESTABILIZADORA DL 21.5MM - DDH63
TRANSMISION BUJE DIAMETRO 72 - DYK07
BERLINA 5 PUERTAS - B0DA5
LLANTAS S/TORNILLOS RUEDA ANTIRROBO - DQF00
LLANTAS ALE 8.0JX19" HYPERBAR DIAMANTADA NEGRA - DN904
LLANTAS LLANTAS ALEACION TIPO 1 - DRP02
AUDIO/MULTIMEDIA TELEFONO S/CARGA INALAMBRICA - DE300
AUDIO/MULTIMEDIA 2 ALTAVOCES TRASEROS DE BANDA ANCHA - DO402
AUDIO/MULTIMEDIA C/SISTEMA MIRROR LINK - DE201
ASIENTOS REPOSABRAZOS DELANTERO - DJB04
ASIENTOS DL PASAJERO S/REGULACION ALTURA - DIN00
ASIENTOS DL S/CALEFACCION - DNA00
TAPICERIA/LINEA INT GUARNECIDO TECHO MISTRAL - DIZ28
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVACION COND ELEC SECUENC - DLT03
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE CENTRALIZADO PARCIAL + TRAMPILLA - DVB06
INSTRUMENTACION PUERTAS LLAVE C/MANDO INTEGRADO - DJA11
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVACION ACOMPAÑANTE ELECTRICO SECUENCIAL - DLU03
SEGURIDAD RETROVISOR INTERIOR ANTIDESLUMBRANTE - DRL05
SEGURIDAD ANCLAJE ISOFIX + TOP TETHER ASIENTOS DL Y TR - DGQ14
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM - DCP01
ACCESORIOS C/LUMINACION TECHO 3 LEDS - DIM12
ACCESORIOS SIN SISTEMA ARRANQUE SIN LLAVE - DYD00
ACCESORIOS C/AISLAMIENTO ACUSTICO - DYG01

FRENOS S/FRENO ESTACIONAMIENTO ELECTRICO - DFH01
INYECCION MULTIPUNTO 1199CC 74KW (101) - EB2ADTD_B UE64
REFRIGERACION RADIADOR 21DM2 - DMJ84
EQUIPO MECANICO CLIMA FRIO - DCK02
EQUIPO MECANICO DEPOSITO COMBUSTIBLE 44 L - DNO24
EQUIPO MECANICO S/PRECALENTAMIENTO AIRE ADMISION - DNS00
EQUIPO MECANICO S/SISTEMA ANTICONFUSION COMBUSTIBLE - DIJ05
EQUIPO MECANICO MOTOR DE ARRANQUE CLASE STTD - DDG11
EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START - DYC03
ANTIPOLUCION NORMA EU6.4 - DDC38
CLIMATIZACIÓN CONDENSADOR 20DM2 GROSOR 12 CLASE 2 - DA614
CLIMATIZACIÓN COMPRESOR FIJO - DXG10
VOLANTE Y MANDOS MANDO VELOCIDADES EN SALPICADERO - DCQ02
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA ACUSTICA GMP DINAMICA - DQM02
GENERAL MOTOR TIPO EB - DGY34
GENERAL INYECCION EB2ADTD_B UE64 1.2L GASOLINA - B0FL6
GENERAL INYECCION TURBO C/INTERCOOLER DIRECTO - DAZ18
COMBUSTIBLE MOTOR GASOLINA - DDI01
SUSPENSION PUENTE TR RIGIDEZ 30000NM - DAG82
SUSPENSION LEY 3.2 - DYJ17
SUSPENSION PUENTE DL ESTANDAR - DYW00
NEUMATICOS KIT INFLADO NEUMATICOS - DLV02
NEUMATICOS 205/45 R 17..V
LLANTAS ALE 7.0JX17" DISEÑO 2 - DDZVQ
LLANTAS S/RUEDA DE EMERGENCIA - DRS00
FRENOS DISCOS DE FRENO DL 283X26 MM - DOY03
ASIENTOS 2ª FILA RESPALDO PARTIDO Y ABATIBLE - DAL43
AUDIO/MULTIMEDIA S/TOMA USB - D5N00
ASIENTOS CONDUCTOR REGULABLE ALTURA - DRH12
ASIENTOS CONDUCTOR S/REGULACION - DIT00
ASIENTOS CONDUCTOR C/REGULACION MANUAL - DIP01
TAPICERIA/LINEA INT TAPICERIA TEJIDO BANDA+MODENE DYNA "D4 - B0PD4
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEV ELEC DL/TR SECUENCIALES - DLE05
INSTRUMENTACION PUERTAS C/CENTRALIZADO RADIOFRECUENCIA 433,92 MHZ - DJZ05
INSTRUMENTACION PUERTAS S/INTERRUPTOR CAPO - D5P00
INSTRUMENTACION PUERTAS CERRADURA CAPO C/PROTECCION ANTIRROBO - DVO01
INSTRUMENTACION PUERTAS BLOQUEO MANUAL DE PUERTAS TR - DCO01
SEGURIDAD AIRBAG COND/ACOM/LAT/COR DL TR - DNF15
AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA SONIDO 4 ALTAVOCES - DHB13
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTRUMENTOS TFT 7" - D4H15
ACCESORIOS PARASOLES S/LUZ - DMG07
ACCESORIOS S/LUCES LATERALES - DK900
ACCESORIOS S/PACK EQUIPAMIENTO - DOF00

ACCESORIOS S/ALARMA - DAB00
 RETROVISORES EXT S/PARTICULARIDAD - DSL00
 RETROVISORES EXT PREMIUM - DRY06
 LUCES FAROS ECO-LED - DLA10
 LUCES INTERMITENTES DL Y TR LED - DQL02
 PROGRAMA DE VENTAS COMPONENTES ESPECIFICOS DE EUROPA - DA401
 INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS - DCP01
 GENERAL MB6DW - DBMDD
 ACABADO TECNICO EXCLUSIVE - B0E0T
 ADAS C/DETECCION LATERAL - DL501
 EMBELLECEDORES S/EMBELLEDOR COLA ESCAPE - DHZ00
 GENERALES MANILLAS EXT COLOR CARROCERIA - DRZ89
 EMBELLECEDORES MOLDURAS COLOR (IMPRIMADAS) - DED17
 CRISTALES LUNAS LAT Y TR TINTADAS - DVD02
 ACCESORIOS SPOILER PORTON TR UPPER - DDF27
 ACCESORIOS ANTENA TECHO TRASERO + NUMERICO - DAT44
 ACCESORIOS S/PROTECTOR INF MOTOR - DN504
 POSICION DEL VOLANTE VEHICULO CON VOLANTE A LA IZQUIERDA - DCX01
 Nº PR 17475

TECHO S/TECHO PANORAMICO - DOK00
 RETROVISORES EXT ELECTRICO/ABATIBLE ELEC C/ASISTENTE ANGULO MUERTO - DHU13
 LUCES S/FARO ANTINEBLA - DPR00
 LUCES PILOTOS MATRICULA LED - D4X02
 LUCES REGULACION ELECTRICA ALTURA FAROS - DPS02
 TIPO SELECTOR CVM6 VEL TIPO STT - B0G0K
 MANUAL 6 VELOCIDADES MB6 - DVQ58
 DIFERENCIAL PAR PUENTE 19 X 75 - DCW66
 ADAS S/SELECTOR MODO CONDUCCION - DN800
 ADAS S/AYUDA ASISTIDA APARCAMIENTO - DN400
 GENERALES S/ALIGERAMIENTO - DA900
 EMBELLECEDORES S/CEJILLAS VENTANILLAS - DGV00
 CRISTALES SENSOR LLUVIA - DNB08
 CRISTALES PARABRISAS ESTANDAR - DLW01
 ACCESORIOS SOPORTE RUEDA REPUESTO ALOJAMIENTO - DSA03
 ACCESORIOS ADHESIVOS LAT NEGRO BRILLANTE - DDA16
 ACCESORIOS BOCINA ELECTROMECHANICA - D6D02
 PLANTA DE MONTAJE VB
 LUCES ENCENDIDO Y CONMUTACION AUTOMATICO LUCES - DYQ02

Automático

ESPAÑA ESPAÑA

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
⚠	1000	anticongelante	1,00	45,15			45,15
⚠	1000	carga a/a	1,00	120,00			120,00
⚠	1000	junta torica	1,00	9,60			9,60
⚠	1000	moldura izq paragolpes	1,00	52,17			52,17
⚠	1000	tornillos	1,00	32,82			32,82
⚠	1000	equipo sellado cambio	1,00	49,96			49,96
⚠	1000	soporte parag	1,00	40,57			40,57
⚠	1000	tirante cambio central	1,00	65,51			65,51
⚠	1000	rotula izq	1,00	118,59			118,59
⚠	1000	grapas	1,00	0,68			0,68
⚠	1000	tornillo	2,00	4,83			9,66
⚠	1000	tornillo brazo susp	1,00	15,98			15,98
⚠	1000	soporte taco cambio izq	2,00	146,21			292,42
⚠	9829522780	Faro iz - Nueva	1,00	997,16			997,16
⚠	9829335680	Soporte iz paragolpes dl	1,00	11,09			11,09
⚠	1663938880	Jgo soportes sensores aparcamiento dl lat	1,00	88,37			88,37
⚠	1633559480	Sensor aparcamiento dl iz	1,00	114,32			114,32
⚠	9829283280	Aleta dl iz - Nueva	1,00	248,41			248,41
⚠	9859021580	Protector pase rueda dl iz	1,00	97,92			97,92
⚠	1687994280	Luna parabrisas	1,00	487,50			487,50
⚠	1636063780	Jgo pegado luna parabrisas - 400ML FORWELT - Nueva	1,00	39,37			39,37
⚠	9833071280	Bocina iz	1,00	44,92			44,92
⚠	9824226080	Insonorizante mecánica dl	1,00	255,15			255,15
⚠	9824742280	Intercooler	1,00	391,90			391,90
⚠	9825333380	Radiador motor	1,00	400,71			400,71
⚠	9823718480	Envolvente radiador	1,00	266,00			266,00
⚠	1673342380	Canalizador radiador	1,00	89,55			89,55
⚠	9836865380	Regulador caudal aire radiador	1,00	331,36			331,36
⚠	9827752980	Conj ventilador radiador	1,00	333,88			333,88
⚠	9825371480	Condensador a/c - Nueva	1,00	400,71			400,71
⚠	1666081580	Estribo iz	1,00	314,80			314,80
⚠	9827991480	Airbag iz techo	1,00	549,24			549,24
⚠	98301825ZD	Guarnecido techo	1,00	706,23			706,23
⚠	9829317980	Piloto tr iz	1,00	253,89			253,89
⚠	9829317880	Piloto tr dr	1,00	253,89			253,89
⚠	9830096280	Piloto dr portón/capó tr	1,00	163,90			163,90
⚠	9829543880	Soporte iz paragolpes tr	1,00	63,31			63,31
⚠	9839963280	Cableado paragolpes tr	1,00	64,05			64,05

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
▶	9829773080	Anagrama tr modelo - Nueva	1,00	37,40			37,40
	1671163580	Luna portón tr	1,00	347,28			347,28
▶	1636063780	Jgo pegado luna portón tr - 400ML FORWELT - Nueva	1,00	39,37			39,37
▶	4043827	Retrovisor iz	1,00	256,00			256,00
	9823170080	Luna puerta tr dr	1,00	136,18			136,18
	1671975980	Ud control airbag	1,00	273,27			273,27
▶	98301016XX	Tapizado respaldo dl iz	1,00	182,12			182,12
	9821954880	Airbag asiento dl iz	1,00	342,00			342,00
▶	98208526XX	Cinturón dl iz	1,00	387,54			387,54
	98208525XX	Cinturón dl dr	1,00	377,84			377,84
	98412248XX	Cinturón tr iz	1,00	297,03			297,03
	98412247XX	Cinturón tr dr	1,00	297,03			297,03
	9835265880	Tube salida turbo	1,00	75,04			75,04
	9835283380	Tube salida intercooler	1,00	76,16			76,16
▶	9812735680	Filtro aire completo	1,00	78,60			78,60
	9833418380	Tube entrada filtro aire	1,00	40,27			40,27
▶	9824569380	Tube salida filtro aire	1,00	77,16			77,16
	9845949380	Conj palanca cambio vel	1,00	341,51			341,51
▶	1623154780	Carcasa mecanismos c/v	1,00	301,60			301,60
▶	9675591080	Tapa dr diferencial	1,00	28,40			28,40
▶	210940	Retén eje primario	1,00	29,53			29,53
▶	1623179680	Retén transmisión iz	1,00	28,10			28,10
▶	1623179580	Retén transmisión dr	1,00	28,10			28,10
	9825391080	Transmisión dl iz - Nueva	1,00	455,12			455,12
	9857903080	Brazo suspensión dl iz	1,00	193,75			193,75
	9826878080	Mangueta completa dl iz	1,00	337,12			337,12
	9834696980	Puente dl	1,00	680,97			680,97
	9837413780	Amortiguador iz suspensión dl	1,00	120,80			120,80
▶	1679755380	Bieleta iz estabilizadora dl - EQUIVALENTE EN EUROREPAR - Economic	1,00	37,92			37,92
▶	205/45R1784V	Neumático dl iz	1,00	144,71			144,71
▶	205/45R1788V	Neumático dl dr	1,00	144,71			144,71
▶	9832281680	Llanta rueda dl iz	1,00	187,25			187,25
▶	9832281680	Llanta rueda dl dr	1,00	187,25			187,25
▶	1666753580	Caja dirección completa	1,00	1.108,54			1.108,54
	1648273280	Puente tr	1,00	534,59			534,59
	9837467280	Amortiguador iz suspensión tr	1,00	185,91			185,91
	9824423680	Guardapolvo amortiguador tr iz	1,00	50,80			50,80
▶	205/45R1784V	Neumático tr iz	1,00	144,71			144,71
▶	205/45R1784V	Neumático tr dr	1,00	144,71			144,71
▶	9832281680	Llanta rueda tr iz	1,00	187,25			187,25
▶	9832281680	Llanta rueda tr dr	1,00	187,25			187,25
	9832972380	Junta colector escape	1,00	44,71			44,71
▶	1671993480	Catalizador-filtro partículas - K751 F037 - Estándar	1,00	1.603,99			1.603,99

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1	40270910	Desmontar y montar Sensor lluvia	0,30 h	35,00			10,50
+	59010910	Sustituir Luna parabrisas					
-	T3	44540910	Sustituir Ud control airbag	0,10 h	35,00		3,50
	43110210	Desmontar y montar Consola central					
	44540910	Desmontar y montar Ud control airbag					
-	T3	44610910	Sustituir Airbag iz techo	0,20 h	35,00		7,00
	44610210	Desmontar y montar Airbag iz techo					
-	T1	52050910	Sustituir Faro iz	0,30 h	35,00		10,50
	52050210	Desmontar y montar Faro iz					
-	T1	52850910	Sustituir Piloto dr portón/capó tr	0,20 h	35,00		7,00
T1	53100910	Sustituir Bocina iz	0,60 h	35,00			21,00
-	T1	531M0910	Sustituir Sensor aparcamiento dl iz	0,10 h	35,00		3,50
-	T1	531N0910	Sustituir Jgo soportes sensores aparcamiento dl lat	0,20 h	35,00		7,00
T1	EM81960	Sustituir Cableado paragolpes tr	0,50 h	35,00			17,50

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
-	T1	52510910	Sustituir Piloto tr iz / Sustituir Piloto tr dr	0,10 h	35,00		3,50
	T2	59010910	Sustituir Luna parabrisas	1,90 h	35,00		66,50
	I	43440910	Desmontar y montar Retrovisor interior				
	I	434D0910	Desmontar y montar Tapa retrovisor interior				
	I	59010210	Desmontar y montar Luna parabrisas				
	I	60150910	Desmontar y montar Rejilla iz torpedo /				
	I		Desmontar y montar Rejilla dr torpedo				
	I	90770910	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A iz				
	I	90770910	Desmontar y montar Guarnecido superior pilar A dr				
	NI	40270910	Desmontar y montar Sensor lluvia				
	T1	59740910	Sustituir Luna puerta tr dr	0,60 h	35,00		21,00
	I	538C0910	Desmontar y montar Altavoz puerta tr dr				
	I	59140910	Desmontar y montar Luna tr puerta tr dr				
	I	59760910	Desmontar y montar Cejilla ext puerta tr dr				
	I	65280210	Desmontar y montar Guarnecido puerta tr dr				
	I	71240910	Desmontar y montar Conj elevelunas puerta tr dr /				
	I		Desmontar y montar Elevelunas tr dr				
	T1	59800910	Sustituir Luna portón tr	1,30 h	35,00		45,50
	I	53560910	Desmontar y montar Brazo limpialuna tr				
	I	59800210	Desmontar y montar Luna portón tr				
	NI	688N0210	Desmontar y montar Spoiler portón/capó tr				
-	T1	60300910	Sustituir Aleta dl iz	0,30 h	35,00		10,50
	I	EM000TA	Trat. Anticorrosión Aleta dl iz				
-	T1	62350910	Sustituir Soporte iz paragolpes dl	0,20 h	35,00		7,00
	T1	63970910	Sustituir Retrovisor iz	0,60 h	35,00		21,00
	I	63740910	Desmontar y montar Motor retrovisor iz				
	I	63970210	Desmontar y montar Retrovisor completo iz				
-	T1	68150210	Desmontar y montar Paragolpes tr	0,30 h	35,00		10,50
	+	62310911	Sustituir Soporte iz paragolpes tr				
	I	52500210	Desmontar y montar Piloto tr iz				
	I	52500210	Desmontar y montar Piloto tr dr				
	I	665A0210	Desmontar y montar Protector pase rueda tr dr				
	T1	68260910	Sustituir Anagrama tr modelo	0,20 h	35,00		7,00
	T1	688N0210	Desmontar y montar Spoiler portón/capó tr	0,40 h	35,00		14,00
	+	59800910	Sustituir Luna portón tr				
	T2	74570910	Sustituir Estribo iz	5,20 h	35,00		182,00
	I	EM000TA	Trat. Anticorrosión Estribo iz				
	NI	74574210	Preparación para sust estribo iz				
	T1	05012P11	Sustituir Anticongelante	0,40 h	35,00		14,00
	+	62140910	Sustituir Envolvente radiador				
	C	09600210	Desmontar y montar Caja velocidades				
	T1	080A2610	Purgar Líquido accionamiento embrague	0,40 h	35,00		14,00
	+	09690350	Sustituir Carcasa mecanismos c/v				
	T1	09600210	Desmontar y montar Caja velocidades	5,50 h	35,00		192,50
	+	09690350	Sustituir Carcasa mecanismos c/v				
	I	10010210	Desmontar y montar Transmisión dl dr				
	I	10020210	Desmontar y montar Transmisión dl iz				
	I	11010910	Desmontar y montar Batería				
	I	11510210	Desmontar y montar Motor arranque				
	I	20110210	Desmontar y montar Puente dl				
	I	60270210	Desmontar y montar Protector pase rueda dl iz				
	I	621C0910	Desmontar y montar Protector dl mecánica delantera				
	T1	09602711	Sustituir Aceite caja velocidades	0,40 h	35,00		14,00
	+	09690350	Sustituir Carcasa mecanismos c/v				
	C	10010210	Desmontar y montar Transmisión dl dr				
	T2	09690350	Sustituir Carcasa mecanismos c/v	2,80 h	35,00		98,00
	NI	05012P11	Sustituir Anticongelante				
	NI	080A2610	Purgar Líquido accionamiento embrague				
	NI	09600210	Desmontar y montar Caja velocidades				
	NI	09602711	Sustituir Aceite caja velocidades				
-	T1	10020910	Sustituir Transmisión dl iz	0,20 h	35,00		7,00
-	T1	14020910	Sustituir Filtro aire completo	0,10 h	35,00		3,50

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
-	T1 16950910	Sustituir Junta colector escape	0,90 h	35,00			31,50
	I 033C0910	Sustituir, Desmontar y montar Catalizador-filtro partículas					
	I 04930910	Desmontar y montar Recubrimiento turbocompresor					
	I 148C0910	Sustituir, Desmontar y montar Tubo salida filtro aire					
	NI 05012P11	Sustituir Anticongelante					
-	T1 20110910	Sustituir Puente dl	0,20 h	35,00			7,00
	I EM30610D	Desmontar y montar elementos en puente dl					
-	T1 20440910	Sustituir Mangueta completa dl iz	0,30 h	35,00			10,50
	I 25670910EM	Desmontar y montar Disco freno dl iz					
-	T1 21040910	Sustituir Puente tr	3,10 h	35,00			108,50
	I 21040210	Desmontar y montar Tren trasero					
	I 21350910	Desmontar y montar Conjunto buje-rodamiento tr iz					
	I 21350910	Desmontar y montar Conjunto buje-rodamiento tr dr					
	I 25760410EM	Ajustar Freno estacionamiento					
	NI 25022611	Purgar Líquido frenos					
-	T1 22166210	Sustituir Llanta rueda dl iz / Sustituir Llanta rueda dl dr / Sustituir Llanta rueda tr iz / Sustituir Llanta rueda tr dr	1,10 h	35,00			38,50
	I 22014510	Equilibrar rueda dl iz					
	I 22014510	Equilibrar rueda dl dr					
	I 22014510	Equilibrar rueda tr iz					
	I 22014510	Equilibrar rueda tr dr					
-	T1 23150910	Sustituir Amortiguador iz suspensión dl	0,40 h	35,00			14,00
	I 23180910	Desmontar y montar Conj muelle-amortiguador dl iz					
-	T1 23300910	Sustituir Bieleta iz estabilizadora dl	0,10 h	35,00			3,50
	T2 25022611	Purgar Líquido frenos	0,40 h	35,00			14,00
	+ 21040910	Sustituir Puente tr					
	C 21040210	Desmontar y montar Tren trasero					
-	T1 42450910	Sustituir Conj palanca cambio vel	1,80 h	35,00			63,00
	I 42110910EM	Desmontar y montar Guardapolvos palanca cambio					
	T2 49094311	Sustituir Fluido refrigerante a/c	0,50 h	35,00			17,50
	+ 49190910	Sustituir Condensador a/c					
	C 49190910	Sustituir Condensador a/c					
-	T1 49190910	Sustituir Condensador a/c	0,20 h	35,00			7,00
	NI 05012P11	Sustituir Anticongelante					
	NI 49094311	Sustituir Fluido refrigerante a/c					
-	T1 55770910	Sustituir Insonorizante mecánica dl	0,20 h	35,00			7,00
-	T1 62140910	Sustituir Envolvente radiador	2,10 h	35,00			73,50
	I 05990910EM	Desmontar y montar Canalizador radiador / Desmontar y montar Canalizador sup radiador / Sustituir Canalizador radiador / Sustituir Regulador caudal aire radiador					
	I 62140210	Desmontar y montar Envolvente radiador					
	I 62150210	Desmontar y montar Paragolpes dl					
	NI 05012P11	Sustituir Anticongelante					
	T1 62310911	Sustituir Soporte iz paragolpes tr	0,20 h	35,00			7,00
	NI 68150210	Desmontar y montar Paragolpes tr					
-	T2 74574210	Preparación para sust estribo iz	2,70 h	35,00			94,50
	+ 74570910	Sustituir Estribo iz					
	I 60300210	Desmontar y montar Aleta dl iz					
	I 63360210	Desmontar y montar Puerta dl iz					
	I 65360210	Desmontar y montar Puerta tr iz					
	I 665A0210	Desmontar y montar Protector pase rueda tr iz					
	I 89050210	Desmontar y montar Asiento dl iz					
	I 89090210EM	Desmontar y montar Asiento tr					
	I 90690910	Desmontar y montar Guarnecido pilar B iz					
	I 907Q0910	Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C iz					
▽	T2 GtT1000	Sustituir anticongelante	0,00 h	35,00			0,00
▽	T2 GtT1000	Sustituir carga a/a	0,00 h	35,00			0,00

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
▼	T2	GtT1000	Sustituir soporte parag	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir moldura izq paragolpes	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir grapas	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir junta torica	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir tornillos	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir tornillo	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir equipo sellado cambio	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir soporte taco cambio izq	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir tirante cambio central	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir tornillo brazo susp	0,00 h	35,00		0,00
▼	T2	GtT1000	Sustituir rotula izq	0,00 h	35,00		0,00
	T1	88430910	Sustituir Cinturón dl dr	0,80 h	35,00		28,00
	I	90680910EM	Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B dr				
	I	90690910	Desmontar y montar Guarnecido pilar B dr				
-	T1	88430910	Sustituir Cinturón dl iz	0,60 h	35,00		21,00
	I	90680910EM	Desmontar y montar Guarnecido sup pilar B iz				
-	T1	89660910	Sustituir Tapizado respaldo dl iz	1,00 h	35,00		35,00
	I	892H0910	Desmontar y montar Guarnecido int banqueta dl iz				
	I	892H0910	Desmontar y montar Guarnecido ext banqueta dl iz				
	I	89850910	Desmontar y montar Reposacabezas asiento dl iz				
	T1	904A0910	Sustituir Cinturón tr dr	0,60 h	35,00		21,00
	I	907Q0910	Desmontar y montar Guarnecido inf pilar C dr				
	I	907R0910	Desmontar y montar Guarnecido pilar C dr				
-	T1	904B0910	Sustituir Cinturón tr iz	0,30 h	35,00		10,50
	I	907S0910	Desmontar y montar Guarnecido pilar C iz				
	T1	90700910	Sustituir Guarnecido techo	1,40 h	35,00		49,00
	I	51500910	Desmontar y montar Consola techo / Desmontar y montar Soporte consola techo / Desmontar y montar Luz techo				
	I	78380910EM	Desmontar y montar Asidero dl iz techo				
	I	78380910EM	Desmontar y montar Asidero dl dr techo				
	I	78380910EM	Desmontar y montar Asidero tr iz techo				
	I	78380910EM	Desmontar y montar Asidero tr dr techo				
	I	90700210EM	Desmontar y montar Guarnecido techo				

Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	CHAPA						
▼	GtP9060L	Estribo iz Sustitución					
▼	GtP7101L	Aleta dl iz Sustitución					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	01/12/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	18.580,33 €	Subtotal Horas MO	1.480,50 €	Subtotal Horas MO	52,50 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (42,30 h)	1.480,50 €	Subtotal M.O. (1,50 h)	52,50 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	1.480,50 €	Total mano de obra (Manual)	52,50 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	18.580,33 €			Subtotal material	30,00 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	18.580,33 €			Total del material (Manual)	30,00 €
				Total sin descuentos	82,50 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	82,50 €

Sistema de pintura: Centro Zaragoza
Tipo de pintura: Bicapa

Nº colores 1

Materiales certificados CZ: Si

Total					
Fijo franquicia	300,00 €	Total piezas	18.580,33 €	Dto. sobre el total (5,00%)	1.007,17 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	1.480,50 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	82,50 €	Base del impuesto	19.136,16 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	20.143,33 €	Total sin franquicia	19.136,16 €
Total Franquicia	300,00 €	Total Varios	0,00 €	Total	18.836,16 €

NOTAS

 Manual

 No Actualizada

 Sin Precio

 Documentado por GT Motive

 Pieza pre pintada

± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por